Vedlegg til Slekt og Data nr. 1/96

®
D .S DIS-Norge

Innkalling til Arsmate
lordag 23. mars 1996 kl. 11.00

i Norsk Sjefartsmuseum
Bygdeynesvn. 37, Oslo

Program for dagen: (i Meglerstuen)

kl. 11.00 Omvisning i museet.

kl. 12.00 Foredrag av museumsdirektor Bard Kolltveit.
Med menneskeskjebner i lasten.

kl. 13.00 Lunsjpause - kaffe/rundstykker er 4 i kjopt.

kl. 14.00 Arsmete starter.

kl. 16.00 Avslutning.

Forslag til Arsmetets dagsorden:

Mote &pnes, registrering av fullmakter.

Valg av meteleder og referent som begge skal undertegne protokollen.
Godkjennelse av innkalling og dagsorden.

Styrets &rsberetning og revidert regnskap.

Valg.

Budsjett for 1996.

Kontingent for 1997 og refusjonssats for lokallag.

Endring av vedtektene.

Arsmetet avsluttes.

BOHD oW

Det var ved fristens utlop den 10. februar ikke innkommet forslag til behandling av drsmete.



Valgkomitéens innstilling til rsmetet 23. mars 1996 i Oslo.
Komitéen har enstemmig kommet frem til felgende innstilling:

Leder 3233  Bjern Nilsen 0671 OSLO
Styremedlem: 3261  Rune Bratfoss 1914 YTRE ENEBAKK
s 1036  Jan Solberg 1470 LORENSKOG
" 3258  Jan M. Keus 1342 JAR
" 4532  Erik Nord 0670 OSLO
" 5556  Ole-Johan Kippenbroeck 4048 HAFRSFJORD
Varamedlem: 3039  Odd Marthinsen 1659 TORP
" 3391  Vidar @verli 4056 TANANGER
" 4186  Ole Kjelseth 0368 OSLO
Revisor: 3131  Halldis Os Thue 0587 OSLO
2 3286  Jan Langfeldt 1400 SKI
Valgkomité: 1015  Gunnar Aabee 3766 SANNIDAL
" 1088  Sjur Madsen 1430 As
: 3491  Liv Fonnes 5035 BERGEN-SANDVIKEN

velges for 1 4r
ikke pa valg

velges for 2 4r
velges for 2 ar
velges for 1 &r
velges for 2 ar

velges for 1 &r
velges for 1 ar
velges for 1 ar

velges for 1 ar
velges for 2 4r

velges for 1 4r
velges for 1 ar
velges for 1 &r

Alle kandidater har sagt seg villige til valg.

For valgkomitéen 1995/96
Per Henrik Bache (sign.)

Styrets beretning
Beretningen omfatter perioden 17.
februar 1995 til 16. februar 1996.
Foreningens femte arsmate ble
arrangert lordag 25. mars 1995 pi
Vitenskapsmuseet, Trondheim. I
tillegg til arsmetet fikk de ca. 28
fremmette et utmerket foredrag
om museets bibliografiske- og
heraldiske database. Det ble ogsi
fremvist en del litteratur i
forbindelse med kildekritikk.
Protokoll fra arsmetet er tatt inn i
vart medlemsblad Slekt og Data
nr. 2/1995.

I perioden har vi hatt felgende
tillitsmenn:

Styret:

Sjur Madsen (leder), Jan M.
Keus, Kari Larsen, Bjern Nilsen,
Rune Bratfoss og Lars Harald
Alstadsater.

Varamedlemmer:

Jan Solberg, 1470 Lerenskog.
Hilde Prydz, 0688 Oslo. Per
Alveberg, 1346 Gjettum,

Valgt revisor:
Thore Staff

Valgkomitéen.

Per Henrik Bache, Oslo (leder),
Wilhelm Faerden, Oslo, Gunnar
Aaabee, Sannidal, Torill
Grenningsater, Valderay.

Det er i perioden holdt 7 styre-
moter. Motene har veert pa DIS-
Norges kontor. Alle styrets
medlemmer har deltatt pA minst
ett mote. Ett varamedlem har
aldri deltatt. Alle er innkalt til
samtlige mater.

Medlemstallene i DIS-Norge viser
fortsatt en svaert gledelig okning:

30. sept. - 1. okt. 1995 ble
Slektsforskerdagene 1995 arr-
angert 300 meter fra Riksarkivet i
Oslo. Innholdet var noe endret
fra 1994. I 4r var det foredrag og
utstillingstorg. I alt ca. 150
mennesker var innom i lopet av
dagene. Styret retter en stor takk
til alle som bidro til gjennom-
foringen av dagene.
Forberedelsene til de neste Slekts-
forskerdagene er igang og det er
inngitt avtale med INFO-RAMA
som messearranger.

11. - 20. november 1995 deltok

31/12 31/12 31/12 31/12 31/12
1991 1992 1993 1994 1995
Personlige 315 526 968 1594 2076
medlemmer
Foreninger og 35 38 33 41 40
lag
leedlemmer i 350 564 1001 1635 2116
alt
Medlemsmatrikkel ble sendt foreningen pé messen Hjem og
medlemmene med Slekt og Data Hobby 1995. Messen var like
nr. 4/1995. godt besokt som aret for, og var

I perioden har det vaert folgende
arrangement:

2. mars 1995 ble det avholdt
stiftelsesmeate for DIS Vestfold.

stand hadde et brukbart besgk hele
tiden, til trods for at beliggeheten
i &r var darligere enn i 1994, Det
er vanskelig 4 fastsla hvor mange
nye medlemmer vi far ved denne
deltagelse, men da vi i 4r hadde et
samarbeid med Norsk Slekts-



historisk Forening, mener vi at
det var et riktig tiltak.

13.nov. 1995 var det
stiftelsesmeate for DIS Haugaland.

15.februar 1996 var det stiftelses-
mote for DIS Aust-Agder.

Lokallag

DIS-Norge har na 9 lokallag som
alle har et tilfredsstillende

Sysop er Gunnar Aabgee og co-
sysop er Bjorn Nilsen. Styret
takker disse for en meget verdifull
innsats,

INTERNET

DIS-Norge har allerede i to ar
veert 4 finne pa Internet. Styret
har na inngatt avtale med
Schibsted-Nett, og alle medlem-
mer i DIS-Norge vil derfor fa

det er av stor betydning at alle
som kan, bidrar til pA denne méte
4 gjore foreningen kjent for nye
slektsforskere. Styret er meget
tilfreds med at Nasjonalbiblioteket
i Mo i Rana har overtatt ansvaret
for TELESLEKT. De eksempler
P4 sok som ble vist og de prisene
som ble antydet pa Slektsforsker-
dagene gir ogsé visse hap for
fremtiden.

Styret takker foravrig alle tillits-
valgte og evrige medlemmer

som har bidratt til 4 drive for-
eningen med lokallag og 4 frem-
me dens formal.

Lokallag Stiftet Styrets leder Antall
dato medlemmer
DIS-Hordaland 23/9-91 | Ulv Tore Skaar 120
DIS-Salten 1/1-93 | Steinar Kaspersen 112
DIS Ser-Trendelag 26/5-94 | Arthur Antonsen 111
DIS-Rogaland 17/1-94 | Gunnar Aase 67
DIS-Oslo/Akershus 19/5-94 | Finn Hanevold 291
DIS Mere og Romsdal 28/5-94 | Jan Thomassen 143
DIS-Vestfold 2/3-95 | Einar Runa 59
DIS-Haugaland 13/11-95 | Hans Gangsto 29
DIS Aust-Agder 15/2-96 | Tore F Jobsen 40

Det gkonomiske resultat for
1995, ble et overskudd pa

kr. 20.824,62. Dette resultatet
er omtrent som budsjettert. P3
grunn av ytterligere kvalitets-
bedring av Slekt & Data sam-
tidig som ca. halvparten av vare

aktivitetsniva. Det er dette styrets
oppfatning at aktiviteter i lokal-
lagene ligger utenfor dette styrets
rapportansvar. Vi viser til beretn-
ing fra de enkelte lokallag. Kon-
takten styret har hatt med lokal-
lagene har pa ingen mate vert god
nok. Dette vil bli forsekt bedret.
Det vil ogsa i 4r bli arrangert fel-
lesmeter i tilknytning til arsmatet.
Styret ensker fremdeles forslag og
initiativ for 4 danne nye lokallag
der det er grunnlag for dette.

Slekt og Data

Vart medlemsblad har ogs3 i
denne periode utkommet med 4
nummer med varierende innhold,
og tilgangen pa stoff er na blitt
noe bedre. Redaksjonskomitéen
har bestatt av folgende : Lars
Harald Alstadszter, Wilhelm
Ferden og Bjern Nilsen. Pi
slutten av dret ble Jan M. Keus
valgt inn som avleser for Bjern
Nilsen. Bladets redakter er Alf
Christophersen.

Slektsforum BBS

Aktiviteten pa basen har tilsyne-
latende passert toppen med ca.
5000 anrop pr. mnd. Foreningen
mottar fremdeles mange nye med-
lemmer via Slektsforum BBS.

tilbud om abonnement til halv
pris. Styret arbeider med en egen
redaksjonskomite for dette mediet.
Den skal ta seg av det redaksjon-
elle innhold pa vire hjemmesider
mm.

DIS-TREFF

DIS-Norges forskerdatabase har
fortsatt 4 oke i omfang. Det er
ca. 230 medlemmer som har sendt
inn sitt dataregistrerte materiell,
og basen inneholder na mer enn
342.000 registreringer. Styret
héper fremdeles at mange fler vil
sende inn sine data og minner i
denne forbindelse om at de som
allerede har sendt inn, bor gjore
det igjen nér antall registrerte har
okt. Koordinator ogsi i denne
periode har vart Toril Lohne.

Nordisk samarbeid

Foreningen har deltatt i for-
beredelsene til den Nordisk
Slektsforskningskonferanse i
Kobenhavn 31. mai - 2. juni
1996. DIS-Norge blir repre-
sentert med hele 5 foredrags-
holdere.

Presseomtale o. 1,

DIS-Norge er ogsa i dette ar blitt
omtalt i presse og i radio. Vi tror

medlemmer sogner til et lokal-
lag, vil styret foresl 4 oke kon-
tingenten for 1997 til kr. 200.
Det er i beholdning et stort antall
eksemplarer av Slekt & Data.
Dette representerer et betydelig
belap som vil komme som inntekt
etterhvert som salget skjer. Styret
viser ellers til det reviderte regn-
skap for 1995.

Oslo, 16. februar 1996
Sjur Madsen, Bjorn Nilsen,

Jan M. Keus, Rune Bratfoss,
Kari Larsen, Lars H Alstadsceter



DRIFTISINNTEKTER

KONTINGENTER VANLIG
KONTINGENTER OVF. LOKALLAG
KONTINGENTER LAG
M@TEINNTEKTER

ANDRE AKTIVITETER

ANDRE SALGSINNTEKTER

SLEKT & DATA - ANNONSEINNT.
SLEKT & DATA - L@SSALG
SLEKT & DATA - ABONNEMENT
ANDRE INNTEKTER

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

L@NN OG SOSIALE UTGIFTER
HONORARER

ANDRE AKTIVITETER
KONTORREKV. OG TRYKKSAKER
TELEFON

PORTO - FORENINGSDRIFT
ANNEN FORENINGSDRIFT
SLEKTSFORUM - BBS
INTERNET

DIS-TREFF
STARTPAKKEN

SLEKT & DATA - TRYKKING
SLEKT & DATA - PORTO
SLEKT & DATA - ANNET

ARSM@TE

MEDLEMSM@TER

STYRE- OG KOMITEM@TER
NORDISK SAMARBEID

ANDRE M@TEUTGIFTER
AVSKRIVNINGER

MESSER OG UTSTILLINGER
TIL STYRETS DISPOSISJON

SUM DRIFTSKOSTNADER

RENTEINNTEKTER
GEBYRER/OMKOSTNINGER

SUM FINANSINNTEKTER

ARSRESULTAT

DIS - Norge

RESULTATREGNSKAP OG BUDSJETT

BUDSJETT
NOTE 1996

375.000,00
-50.000,00
10.000,00
1.000,00
0,00
12.000,00
14.000,00
10.000, 00
2.000,00
0,00

374.000,00

40.000,00
5.000,00
0,00
13.000,00
3.900,00
18.705,00
30.600,00
8.500,00
20.000,00

1.000,00
3.000,00

109.000,00
19.355,00
3.500,00

19.300,00
7.000,00
5.000,00
10.000,00
10.000,00
1 9.320,00
10.000,00
15.000,00

361.180,00

10,00
750,00

-740,00

12.080,00

REGNSKAP
1995

305.635,00
-42.300,00
8.650,00
8.119,50
0,00
1.800,00
10.300,00
8.475,00
2.000,00
14.740,00

317.419,50

18.612,00
4.000,00
2.418,75

10.378,10
2.010,00

25.441,50

24.964,00

24.449,12

646,79
425,00
868,50
92.851,50
22.381,23
255,50

20.265,70
2.945,00
3.039,00
5.390,93
9.803,00

13.518,30

12.559,45

297.223,37

1.274,39
645,90

628,49

20.824,62

REGNSKAP
1994

225.000,00
-29.950,00
10.150,00
43.083,50
0,00

0,00
7.200,00
13.260,00
1.575,00
270,00

270.588,50

0
4.000
36.539
37.220
1.895
28.409
9.000
14.866

400
0

73.422
9.543
352

14.942
20.23
0
2.797
15.178
9.615
9.682

288.093

771
513

258

-17.246



EIENDELER

OML@PSMIDLER

KONTANTER

DIS - Norge

BALANSE PR.

INNESTAENDE PA POSTGIRO (SKATTETR.)

INNESTAENDE PA POSTGIRO
DIVERSE FORDRINGER
FORSKUDDSBET. KOSTNADER
SUM OML@PSMIDLER

DIVERSE DRIFTSMIDLER
SUM ANLEGGSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL 0OG GJELD

GJELD

LEVERAND@RGJELD
LOKALFORENINGENE

SKYLDIG SKATTETREKK
SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVG.
PALBPNE KOSTNADER
FORSKUDDSBET. KONTINGENT

SUM GJELD

EGENKAPITAL
KAPITAL 1/1
OVERF@RT RESULTAT
KAPITAL 31/12

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

0slo, 31. desember 1995

Sjur Madsen Bjern Nilsen Jan M. Keus

Kari Larsen Rune Bratfoss Lars H Alstadsaeter

31.12.

1995

0,00
2.491,94
37.403,31
12.500,00
0,00
52.395,25

30.750,00
30.750,00

83.145,25

10.695,88
14.975,00
2.927,00
802,00
0,00
4.150,00
33.549,88

28.770,75
20.824,62
49.595,37

83.145,25

1994

0,00

14.918,65
7.500,00
0,00
22.418,65

23.100,00
23.100,00

45.518,65

3.113,40
5.150,00
0,00

0,00
4.084,50
4.400,00
16.747,90

46.017,20
-17.246,45
28.770,75

45.518,65



Vedlegg til Slekt og Data nr. 1/96

Noter til regnskap 1995
NOTE 1 _Varige driftsmidler/Avskrivninger
BBS BBS HP-Laser | Utstill.
Overhead | USRobotics PC Printer | matr. Frank. BBS
TEKST Display Modem | TCI-386 maskin PC SUM
Anskaffelseskost pr, 1/1 15.600 13.891 10.254]  13.603| 6.912 60.260
Tilgang 0 0 0 0 0 6.150 15.018 21.168
Avgang til anskaffelseskost 0 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 lA 15.600 13.891 10.254] 13.603] 6.912 6.150 15.018 81.428
Akkumulerte ord. avskrivninger pr. 1/1 15.600 10.391 7.654 3.403 112 37.160
Tilgang 0 3.500 2.600 3.400f 1.380 130 2.508 13.518
Avgang 0 0
Akkumulerte ord. avskrivninger pr. 31/12  [B 15.600 13.891 10.254 6.803] 1.492 130 2.508 50.678
BOKF@RT VERDI 31/12 A-B |C 0 0 0 6.800] 5.420 6.020 12.510 30.750
Avskrivningssatser i % 33 | 25 | 25 I 25 T 20 ] 25 20
Noter til budsjettet 1996
NOTE1 Varige driftsmidler/Avskrivninger
BBS BBS
Overhead | USRobotics PC HP-Laser | Utstill.. Frank. BBS
TEKST Display Modem | TCI-386 | Printer matr. maskin PC SUM
Anskaffelseskost pr. 1/1 15.600 13.891 10.254 13.603 6.912 6.150 15.018 81.428
Tilgang 0 0 0 0 0 0 0 0
Avgang til anskaffelseskost 0 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 1A 15.600 13.891 10.254] 13.603] 6.912 6.150 15.018 81.428
Akkumulerte ord. avskrivninger pr. 1/1 15.600 13.891 10.254 6.803] 1.492 130 2.508 50.678
Tilgang 0 0 0 3.400| 1.380 1.540 3.000 9.320
Avj 0 0
Akkumulerte ord. avskrivninger pr. 31/12  |B 15.600 13.891 10.254] 10.203] 2.872 1.670 5.508 59.998
BOKF@RT VERDI 31/12 A-B |C 0 0 0 3.400] 4.040 4.480 9.510 21.430
Avskrivningssatser i % 33 ] 25 | 25 | 25 T 20 ] 25 20

Sak 7 Kontingent for 1997 og refusjonssats til lokallag.
Styret foreslar & heve kontingenten til kr. 200 for vanlige medlemmer og til kr. 100 for ektefeller,

abonnenter. For lag foreslas kontingenten okt til kr. 300. Refu

medlem.

Sak 8 Vedtektsendringer.

Styret foreslar at vedtektenes pgf. 8, 1. og 2. setning i 4. ledd strykes. Etter dette lyder pgf. 8, 4. avsnitt slik:

Hvert dr velges 3 vararepresentanter til styret. Varamedlemmene moter kun ved forfall til styret.

Vi ensker vel mett pa Bygdsy i Oslo !

ungdom og

sjon til lokallag foreslas uendret, kr. 50 pr.




